[bookmark: _GoBack]
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     «_20 »  _августа__   2015 г.		                                             № _240_

О внесении изменений в решение Собрания представителей № 223 от 30.03.2015 г. «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания Представителей сельского поселения Чёрновский муниципального района Волжский Самарской области»

        В связи с выявленной технической ошибкой в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67 – ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»", Уставом сельского поселения Чёрновский  муниципального района Волжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Чёрновский муниципального района Волжский Самарской области

         РЕШИЛО:

1.  Внести изменения в решение Собрания представителей № 223 от  30.03.2015 г. согласно приложению №1.
2. Направить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания Представителей сельского поселения Чёрновский муниципального района Волжский Самарской области в территориальную избирательную комиссию муниципального района Волжский Самарской области.
4. Опубликовать данное решение в газете «Черновские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Чёрновский  в информационно-телекоммуникационной сети Интерент.
5. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава сельского
поселения Чёрновский                                                          А.М.Кузнецов

Приложение №1
СХЕМА
 одномандатных округов по выборам депутатов
Собрания Представителей сельского поселения Черновский
муниципального района Волжский Самарской области

	Номер избирательного округа
	Границы одномандатных избирательных округов
	Число избирателей

	1.
	пос. Черновский: ул. 40 лет Победы, дом № 7, ул. 40 лет Победы, д. 5
	218

	2.
	пос. Черновский: ул.  Специалистов, ул. Дружбы

	210

	3.
	пос. Черновский: ул.  Московская, ул. Чапаевская, ул. Зеленая, ул. Речная, ул. Самарская, ул. Коммунистическая
пос. Нур
пос. Подлесный

	215

	4.
	пос. Черновский: ул.  40 лет Победы, дом № 6, ул. Мира
	243

	5.
	пос. Черновский: ул.  40 лет Победы, дом № 4, ул. 40 лет Победы, д. 2, переулок Коммунальный

	245

	6.
	пос. Черновский: ул.  40 лет Победы, дом № 1, ул. Вишневая

	208

	7.
	пос. Черновский: ул.  40 лет Победы, дом № 3, ул. 2-я Набережная, ул. Озерная, ул. Набережная

	246

	8.
	пос. Черновский: ул.  Новая, ул. В. Левина, ул. Дачная, ул. Лесная, ул. Школьная, ул. Рабочая

	207

	9.
	пос. Черновский: ул.  Садовая, ул. Ленина, ул. Полевая, ул. Советская

	245

	10.
	с. Белозерки.
	250

ИТОГО:                                                                                                         2287